sonorização, iluminação e projeção em espaços externos e internos, a fim de atender o 

projeto SESC TRIATHLON, PROJETO CIRANDA em Palmas e MEIA MARATONA SESC DE 

REVEZAMENTO em Gurupi no ano de 2017, foi homologada aos seguintes licitantes:  

ELTON BARTOLOMEU SILVA – ME – LOTE 01 - com o valor total de R$ 135.000,00 (cento e 
trinta e cinco mil reais) e LOTE 03 – com o valor total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil 
reais); 

V3 BRASIL – EVENTOS CORPORATIVOS E TURISMO EIRELI - EPP – LOTE 02 - com o valor 
total de R$ 48.890,00 (quarenta e oito mil, oitocentos e noventa reais). 

Totalizando R$ 209.890,00 (duzentos e nove mil, oitocentos e noventa reais), por 

apresentarem as melhores propostas para o SESC/TO.  

Palmas, 08 de junho de 2017.